
Kandidatės į Šiaulių miesto savivaldybės Rėkyvos seniūnijos 

Rėkyvos centro seniūnaitijos seniūnaites 

VEIKLOS PROGRAMA IR JOS ĮGYVENDINIMO APRAŠYMAS 

2023 m. birželio 6 d. 

Šiauliai 

 

1. Bendrauti su Rėkyvos centro seniūnaitijos (toliau – Seniūnaitija) teritorijoje esančių 

daugiabučių gyvenamųjų namų bendrijų pirmininkais, išsiaiškinti problemas, bendras visoms 

ar keletui bendrijų, siūlyti jų sprendimo būdus. 

2. Pagal poreikį, dalyvauti Seniūnaitijos daugiabučių namų bendrijų susirinkimuose, konsultuoti 

bendrijų pirmininkus ir gyventojus. 

3. Skatinti daugiabučių gyventojus renovuoti gyvenamuosius namus. Teikti informaciją, esant 

poreikiui kviestis „Šiaulių energijos“ atstovus dėl detalesnių konsultacijų.  

4. Bendrauti su Seniūnaitijos teritorijoje esančių įmonių vadovais, ypač su įmonėmis, 

užsiimančiomis gyventojų aptarnavimu (kavinė „Žvejų užeiga“, „Jachtklubas“). Išsiaiškinti 

jų problemas (dėl triukšmo ir t.t.), santykius su aplinkiniais gyventojais. 

5. Bendrauti su aktyviais Rėkyvos gyvenvietės gyventojais ir bendruomeninėmis 

organizacijomis, siekiant iškelti, palaikyti ir įgyvendinti jų idėjas per projektinę veiklą.  

6. Skatinti Rėkyvos gyvenvietės gyventojus, pagal galimybes, šienauti didesnius plotus prie savo 

gyvenamųjų valdų (faktiškai naudojamas teritorijas prie vaikų žaidimo įrenginių ir pan.), 

tokiu būdu sutaupant lėšų kitų darbų atlikimui. 

7. Stebėti Seniūnaitijos teritoriją. Inicijuoti aptiktų ar naujai atsiradusių sąvartynų sutvarkymą. 

Bendraujant su gyventojais, identifikuoti asmenis, netinkamai atsikratančius atliekomis. 

Informuoti gyventojus apie atliekų išvežimo galimybes ir grafikus. 

 

 

__________________                                  Liudmila Nazarenko 
(parašas)                                                        (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 


